

Hillerød Vinkompagni ApS

**Sindalvej 3
4600 Køge**

CVR-nr. 36 89 56 16

**Årsrapport for 2016/17
(2. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 8. februar 2018

Jan Ejlertsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Balance 30. september 2017	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hillerød Vinkompagni ApS Sindalvej 3 4600 Køge CVR-nr.: 36 89 56 16 Regnskabsperiode: 1. oktober 2016 - 30. september 2017 Hjemsted: Køge
Bestyrelse	Jan Ejlersen, formand Rasmus Jørgensen Frank Ditmar Nielsen
Direktion	Rasmus Jørgensen, direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Laila Rasmussen Norvangen 3 D 4220 Korsør
Pengeinstitut	Nordea Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, engros og detail samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 176.555, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.006.825.

Årets resultat samt negative konsolidering er ikke tilfredsstillende. Det er selskabets 2 regnskabsår og forventningerne til året var et mindre overskud, men det har vist sig at ting tager tid - også etablering af en vinforretning i Hillerød.

For perioden 2017/18 forventes en fortsat vækst i omsætningen og et positivt driftsresultat til genetablering af den tabte egenkapital.

Her udover har Ejlertsen Holding ApS for 2017/18 tilkendt givet at ville stille de nødvendige kreditfaciliteter til rådighed, så fremt der skulle opstå behov herfor.

På den baggrund er det vores vurdering, at forudsætningen for regnskabsaflæggelsen med fortsat drift for øje er opfyldt.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. oktober 2016 - 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Bruttofortjeneste		564.649	-219.996
Personaleomkostninger	2	<u>-698.868</u>	<u>-810.361</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-134.219	-1.030.357
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-51.424</u>	<u>-59.661</u>
Resultat før finansielle poster		-185.643	-1.090.018
Finansielle omkostninger	3	<u>-37.476</u>	<u>-41.227</u>
Resultat før skat		-223.119	-1.131.245
Skat af årets resultat	4	<u>46.564</u>	<u>121.208</u>
Årets resultat		<u>-176.555</u>	<u>-1.010.037</u>
Overført resultat		<u>-176.555</u>	<u>-1.010.037</u>
		<u>-176.555</u>	<u>-1.010.037</u>

Balance 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		50.970	69.136
Indretning af lejede lokaler		<u>95.066</u>	<u>128.324</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>146.036</u>	<u>197.460</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>146.036</u>	<u>197.460</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>1.416.994</u>	<u>1.277.837</u>
Varebeholdninger		<u>1.416.994</u>	<u>1.277.837</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		23.631	22.752
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	5.289	0
Udskudt skatteaktiv		38.005	121.208
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		259.534	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>58.596</u>	<u>59.900</u>
Tilgodehavender		<u>385.055</u>	<u>203.860</u>
Likvide beholdninger		<u>20.536</u>	<u>21.692</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.822.585</u>	<u>1.503.389</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.968.621</u></u>	<u><u>1.700.849</u></u>

Balance 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>-1.056.825</u>	<u>-1.010.037</u>
Egenkapital	7	<u>-1.006.825</u>	<u>-960.037</u>
Kreditinstitutter		670.826	711.602
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.521.185	1.410.365
Gæld til tilknyttede virksomheder		635.000	460.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	436
Anden gæld		<u>148.435</u>	<u>78.483</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.975.446</u>	<u>2.660.886</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.975.446</u>	<u>2.660.886</u>
Passiver i alt		<u>1.968.621</u>	<u>1.700.849</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Årets resultat samt negative konsolidering er ikke tilfredsstillende. Det er selskabets 2 regnskabsår og forventningerne til året var et mindre overskud, men det har vist sig at ting tager tid - også etablering af en vinforretning i Hillerød.

For perioden 2017/18 forventes en fortsat vækst i omsætningen og et positivt driftsresultat til genetablering af den tabte egenkapital.

Her udover har Ejlerlsen Holding ApS for 2017/18 tilkendt givet at ville stille de nødvendige kreditfaciliteter til rådighed, så fremt der skulle opstå behov herfor.

På den baggrund er det vores vurdering, at forudsætningen for regnskabsaflæggelsen med fortsat drift for øje er opfyldt.

	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	678.741	788.714
Andre omkostninger til social sikring	10.644	10.391
Andre personaleomkostninger	9.483	11.256
	<u>698.868</u>	<u>810.361</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>37.476</u>	<u>41.227</u>
	<u>37.476</u>	<u>41.227</u>

Noter

4 Skat af årets resultat

Årets udskudte skat	<u>-46.564</u>	<u>-121.208</u>
	<u>-46.564</u>	<u>-121.208</u>

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. oktober 2016	<u>90.829</u>	<u>166.292</u>
Kostpris 30. september 2017	<u>90.829</u>	<u>166.292</u>
Opskrivninger 1. oktober 2016	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. september 2017	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	21.693	37.968
Årets afskrivninger	<u>18.166</u>	<u>33.258</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	<u>39.859</u>	<u>71.226</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>50.970</u>	<u>95.066</u>

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
6 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>5.289</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen		
Direktion		
Udestående gæld	5.289	0

Noter

7 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2016	0	-1.010.037	-1.010.037
Nettoeffekt ved rettelse af fejl	0	129.767	129.767
Korrigeret egenkapital 1. oktober 2016	0	-880.270	-880.270
Kontant kapitalforhøjelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	-176.555	-176.555
Egenkapital 30. september 2017	50.000	-1.056.825	-1.006.825

Selskabskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

8 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Ejlertsen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2017 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2018 eller senere.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Selskabet har indgået en lejekontrakt vedr. leje af butik og lagerlokale for årene 2015 til 2026. Lejemålet er uopsigeligt i 5 år fra den 1/8 2015. Den årlige lejeforpligtigelse udgør kr. 370.200

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor udlejer stillet sikkerhed for kr. 181.333.